Заведующему МАДОУ «ЦРР детский сад №108»

С.Ф. Мангушевой
Ф.И.О. родителя (законного представителя):

Адрес по месту проживания:

Контактный телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИЕМЕ

Прошу принять в МАДОУ «ЦРР детский сад №108» моего ребенка

(фамилия, имя, отчество, дата рождения)

(реквизиты свидетельство о рождении ребенка)

проживающего по адресу:
(место фактического проживания ребенка)

в счет комплектования 2020-2021 учебного года.

Ф.И.О. матери (законного представителя)

(реквизиты документа, удостоверяющего личность)

(адрес фактического проживания)

(e-mail, контактный телефон)

Ф.И.О. отца (законного представителя)

(реквизиты документа, удостоверяющего личность)

(адрес фактического проживания)

(e-mail, контактный телефон)

Потребности в обучении ребенка с ОВЗ по адаптированной образовательной программе дошкольного

образования на основании заключения ТПМПК: ______________ (имею/не имею).

Потребности в создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида в

соответствии с ИПРА на основании справки об инвалидности ____________ (имею/не имею).

Язык образования русский. Направленность группы общеразвивающая.

Режим пребывания в ДОУ 12-часовой с 7.00 до 19.00. Потребности в ином режиме пребывания_______________

(имею/не имею).

Желаемая дата зачисления ребенка «______»_______________ 20________г.

С Уставом, Лицензией на осуществление образовательной деятельности, Основной

общеобразовательной программой и другими нормативными  документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности  воспитанников

МАДОУ «ЦРР детский сад №108» г. Владимира   ознакомлен(а).

Дата  Подпись  Расшифровка  Регистрационный номер  дата

      заполняется руководителем ДОУ